progetto; 

DETERMINA 

1) Di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, alle docenti LUSINI ALESSANDRA e ROSA 

ANNA MELILLO la realizzazione del progetto “Lingua Italiana L2” a.s. 2021|22. 

2) Di impegnare per tale Progetto  la somma di € 929,00=  (novecentoventinove/00) pari al contributo 

concesso dal Comune di Monteriggioni; 

3) Di imputare la spesa al progetto P2/3 Progetti in ambito “Umanistico e sociale” sottoprogetto 

“Intercultura” dell’ e.f. 2022; 

4) Di pubblicare la presente determina all' Albo on line dell'Istituto e in Amministrazione Trasparente